ÁSECTTA  ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS  LTDA 1

CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

EDITAL Nº 01/2023

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEMZA MG, através da Comissão de Fiscalização do Concurso

Público, nomeada pelo Decreto 671/2023, no uso de suas atribuições legais e a “ÁSECTTA – ASSESSORIA EM CONCURSOS

& PROCESSOS SELETIVOS LTDA”, responsável pela realização deste certame, tornam público para conhecimento dos

interessados o presente Edital: Resultado Oficial.

 Art. 1ª - Após transcorrido todos os prazos legais para interposição de recursos, análise e julgamento dos mesmos já

publicados, fica divulgado o RESULTADO OFICIAL DOS CANDIDATOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO.

Art. 2º Os resultados divulgados já foram aplicados os critérios de desempate conforme item do Edital de Abertura.

Art. 3ª - Conforme item do Edital de Abertura – Caberá a Excelentíssima Sr. Prefeito Municipal de Cruzeiro da Fortaleza

- MG, a homologação deste Concurso Público.

Art. 4ª – Fica Divulgado o Resultado Oficial separado por Disciplinas conforme previsão na tabela acima.

Art. 5ª - O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cruzeiro da Fortaleza – MG 06 de dezembro de 2023.

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação Result. Av. Psico Apt. Físca

1 10047 ELCIMAR JOSE DA SILVA 10/08/1969 8 24,00 5 10,00 5 5,00 7 28,00 25 67,00 Aprovado Apto Apto

2 10082 CRISTIANO EUSTAQUIO DA SILVA 01/02/1976 8 24,00 4 8,00 5 5,00 7 28,00 24 65,00 Aprovado Apto Apto

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 9854 DAYANE CRISTINA SOARES 17/06/1987 10 30,00 2 4,00 4 4,00 6 24,00 22 62,00 Aprovado Apto Apto

2 9929 RAYANE APARECIDA SOARES 12/10/1988 10 30,00 1 2,00 4 4,00 6 24,00 21 60,00 Aprovado Apto Apto

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Título Nota Situação

1 9895 MICHELLE LARA DOS SANTOS FURTADO 23/06/1982 7 21,00 6 12,00 3 3,00 6 24,00 22 1,5 61,50 Aprovado Apto

2 10498 MARCO AURELIO BEZERRA DE MOURA 11/12/1980 5 15,00 3 6,00 3 3,00 9 36,00 20 60,00 Desclassificado Inapto

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Título Nota Situação Result. Av. Psico

1 9697 AMANDA LARA MAGALHÃES VIEIRA 23/08/1998 9 27,00 7 14,00 3 3,00 6 24,00 25 68,00 Aprovado Apto

2 10457 RAMON DIAS DE LIMA 19/02/1985 9 27,00 6 12,00 3 3,00 6 24,00 24 66,00 Desclassificado Faltou/Descla

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Título Nota Situação Result. Av. Psico

1 9978 MARIANA BRAGA COSTA 14/01/2001 8 24,00 5 10,00 7 7,00 5 20,00 25 61,00 Aprovado Apto

2 9963 DAIANA GONÇALVES ARRUDA 10/05/1989 8 24,00 5 10,00 7 7,00 5 20,00 25 1,5 62,50 Desclassificado Inapto

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Título Nota Situação Result. Av. Psico

1 9683 JORGE LUIZ DA SILVA JUNIOR 08/06/1982 7 21,00 4 8,00 3 3,00 7 28,00 21 60,00 Desclassificado Faltou/Desclass

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Título Nota Situação Result. Av. Psico

1 9476 ANA CRISTINA DE SOUZA 21/06/1985 7 21,00 5 10,00 5 5,00 8 32,00 25 1,5 69,50 Aprovado Apto

2 9390 BERNARDO PINTO FREITAS 30/08/1984 6 18,00 5 10,00 5 5,00 8 32,00 24 1,5 66,50 Desclassificado Inapto

3 10454 ANDRESSA CALDAS DE LIMA 04/03/1992 5 15,00 8 16,00 3 3,00 7 28,00 23 62,00 Desclassificado Faltou/Desclass

Con. G / Inf Especificas Nota teórica
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

Português R. L. M

R. L. M Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Médico Clínico Geral | Nível II

Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Fonoaudiólogo | Nível II

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português R. L. M

R. L. M Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Fisioterapeuta | Nível II

Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Farmacêutico | Nível II

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português

Nota teórica

Enfermeiro | Nível II

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português R. L. M

Apt. FíscaResult. Av. Psico

Result. Av. Psico

Resultado Oficial  - Concurso Público  01/2023 - MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Auxiliar de Serviços Gerais Externo | Nível II

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português R. L. M Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Auxiliar de Serviços Gerais Interno | Nível II

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português R. L. M Con. G / Inf Especificas

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação Result. Av. Psico

1 10560 FERNANDA ELOISA DE OLIVEIRA 04/02/2003 5 15,00 9 18,00 5 5,00 7 28,00 26 66,00 Aprovado Apto

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação Result. Av. Psico

1 10045 EDIENE MARIA LINO 28/01/1988 6 18,00 9 18,00 3 3,00 7 28,00 25 67,00 Aprovado Apto

2 10132 JONAS REIS MACHADO 08/08/2002 6 18,00 8 16,00 3 3,00 7 28,00 24 65,00 Desclassificado Inapto

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação Result. Av. Psico P. Pratica

1 9870 ÁLISSON JOÃO DE MELO 23/06/1987 9 27,00 7 14,00 3 3,00 7 28,00 26 72,00 Aprovado Apto Apto

2 10478 WILLIAN EUSTÁQUIO BRAGA 07/12/1991 9 27,00 7 14,00 5 5,00 6 24,00 27 70,00 Aprovado Apto Apto

3 9714 CAIO CESAR FERREIRA OLIVEIRA 09/02/1998 9 27,00 7 14,00 4 4,00 6 24,00 26 69,00 Aprovado Apto Apto

4 9782 WALERIO DE OLIVEIRA 31/05/1988 9 27,00 5 10,00 7 7,00 6 24,00 27 68,00 Aprovado Apto Apto

5 9490 LEOMAR DA COSTA GALVÃO 26/05/1982 9 27,00 5 10,00 6 6,00 6 24,00 26 67,00 Aprovado Apto Apto

6 9846 RODRIGO ALVES CARDOSO 13/05/1984 9 27,00 4 8,00 2 2,00 6 24,00 21 61,00 Aprovado Apto Apto

7 10089 LUANA MARLLA CAIXETA SILVA 10/12/1990 9 27,00 6 12,00 5 5,00 5 20,00 25 64,00 Desclassificado Apto Inapto

8 10531 ANTONIO MARCOS FERREIRA SILVA 11/07/1981 8 24,00 7 14,00 5 5,00 5 20,00 25 63,00 Desclassificado Apto Inapto

9 9900 GUSTAVO HENRIQUE CAIXETA 15/03/1993 9 27,00 5 10,00 6 6,00 6 24,00 26 67,00 Desclassificado Faltou/Desclass

10 10484 WASHINGTON ALVES 05/07/1980 8 24,00 7 14,00 3 3,00 6 24,00 24 65,00 Desclassificado Faltou/Desclass

11 10369 JERONIMO MATEUS PEREIRA MELO 27/08/1991 8 24,00 7 14,00 5 5,00 5 20,00 25 63,00 Desclassificado Faltou/Desclass

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação Result. Av. Psico

1 10025 SAVIO GABRIEL GONCALVES MELO 02/08/2002 8 24,00 10 20,00 7 7,00 8 32,00 33 83,00 Aprovado Apto

2 10480 LORENA BATISTA LEMOS 09/02/1994 8 24,00 9 18,00 9 9,00 6 24,00 32 75,00 Aprovado Apto

3 10358 DYONATAN CARDOSO CÔRTES 29/08/2005 8 24,00 10 20,00 4 4,00 5 20,00 27 68,00 Aprovado Apto

4 10062 MURILO HENRIQUE CARDOSO 08/07/2002 9 27,00 7 14,00 2 2,00 6 24,00 24 67,00 Aprovado Apto

5 9883 DIEGO ELIAS PEREIRA 11/07/1989 7 21,00 9 18,00 6 6,00 5 20,00 27 65,00 Aprovado Apto

6 9722 DENER GONCALVES DOS REIS 26/09/1996 8 24,00 9 18,00 9 9,00 6 24,00 32 75,00 Desclassificado Inapto

7 9452 SAMUEL DAVID DOS REIS 12/01/2000 9 27,00 6 12,00 6 6,00 7 28,00 28 73,00 Desclassificado Inapto

8 10029 GEAN JOSÉ PEREIRA BRIGÍDIO 24/05/2003 10 30,00 8 16,00 4 4,00 5 20,00 27 70,00 Desclassificado Inapto

9 10527 ANDREZA NATALINE RODRIGUES DE AMORIM 13/12/1994 8 24,00 10 20,00 4 4,00 5 20,00 27 68,00 Faltou/Desclass Inapto

10 10276 GABRIEL BATISTA MOREIRA 05/11/2000 8 24,00 8 16,00 5 5,00 5 20,00 26 65,00 Desclassificado Inapto

Con. G / Inf Especificas Nota teórica
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

Português R. L. M

R. L. M Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Oficial de Administração | Nível II

Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Motorista | Nível II

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português R. L. M

R. L. M Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Monitor de Transporte Escolar | Nível II

Monitor de Educação Infantil | Nível II

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Título Nota Situação Result. Av. Psico

1 9705 LEANDRO THIAGO DA SILVA 20/11/1989 7 21,00 8 16,00 5 5,00 6 24,00 26 3,5 69,50 Aprovado Apto

2 9989 CRISTIENE ABADIA CAIXETA PEREIRA 06/12/1985 4 12,00 6 12,00 5 5,00 8 32,00 23 1,5 62,50 Aprovado Apto

3 10153 PAULA LORENA ARAÚJO SILVA 30/10/1993 4 12,00 6 12,00 4 4,00 8 32,00 22 60,00 Aprovado Apto

4 9481 UESLEI HENRIQUE DE CARVALHO 08/11/1990 5 15,00 6 12,00 5 5,00 8 32,00 24 1,5 65,50 Desclassificado Inapto

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Título Nota Situação Result. Av. Psico

1 9879 REJANE DE PAULA OLIVEIRA 01/01/1992 8 24,00 8 16,00 7 7,00 8 32,00 31 1,5 80,50 Aprovado Apto

2 9787 JORGE FELLIPE PEREIRA ANDRADE 19/02/1987 6 18,00 6 12,00 6 6,00 7 28,00 25 1,5 65,50 Aprovado Apto

3 9990 NARLENE MARIA TIAGO CARDOSO 05/02/1978 7 21,00 7 14,00 5 5,00 6 24,00 25 1,5 65,50 Aprovado Apto

4 9860 ALCILENE MARIA ALVES CORTES 21/12/1981 7 21,00 7 14,00 5 5,00 6 24,00 25 1,5 65,50 Aprovado Apto

5 9821 VANESSA SILVA PERES 31/10/2001 7 21,00 4 8,00 5 5,00 7 28,00 23 62,00 Aprovado Apto

6 10192 PAULA CAROLINA DIAS DA COSTA 03/05/1990 6 18,00 6 12,00 3 3,00 7 28,00 22 1,5 62,50 Aprovado Apto

7 9802 ROSILDA DE FATIMA CARDOSO 09/03/1986 8 24,00 4 8,00 5 5,00 6 24,00 23 1,5 62,50 Aprovado Apto

8 10099 ABADIA GERALDA DE MELO ARVELOS XAVIER 20/09/1986 5 15,00 5 10,00 3 3,00 8 32,00 21 1,5 61,50 Aprovado Apto

9 10081 MARCIA SOUZA SANTOS PEREIRA 25/01/1979 9 27,00 3 6,00 4 4,00 8 32,00 24 1,5 70,50 Desclassificado Inapto

10 10324 WANESSA DE SOUZA COSTA BRUNO 16/10/1990 7 21,00 7 14,00 5 5,00 6 24,00 25 1,5 65,50 Desclassificado Inapto

11 9921 DAIANA CONCEIÇÃO CARDOZO ROCHA 08/12/1991 7 21,00 4 8,00 5 5,00 7 28,00 23 1,5 63,50 Desclassificado Inapto

12 10500 AMANDA DANIELE CARDOSO 11/05/1993 7 21,00 6 12,00 5 5,00 6 24,00 24 1,5 63,50 Desclassificado Inapto

13 9866 LILIAN MARTINS GOMES SILVEIRA 26/06/1978 7 21,00 3 6,00 2 2,00 8 32,00 20 61,00 Desclassificado Faltou/Descl

14 9940 CAROLAINE CARDOSO DOS SANTOS 17/12/1999 7 21,00 5 10,00 6 6,00 6 24,00 24 1,5 62,50 Desclassificado Inapto

15 10479 DAYANE CARDOSO DA SILVA TORRICELLI 13/01/1984 7 21,00 3 6,00 5 5,00 7 28,00 22 60,00 Desclassificado Inapto

16 9770 VANTUIR OLIVEIRA 11/07/1981 6 18,00 5 10,00 4 4,00 7 28,00 22 60,00 Desclassificado Inapto

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Título Nota Situação Result. Av. Psico

1 9766 NEY CARLOS BATISTA PEREIRA 20/05/1976 6 18,00 8 16,00 6 6,00 6 24,00 26 1,5 65,50 Aprovado Apto

2 10389 RENATO JOSÉ DE MATTOS 26/03/1981 7 21,00 9 18,00 6 6,00 6 24,00 28 69,00 Desclassificado Faltou/Descl

3 9783 DAIANE CRISTINA DE LIMA 18/04/1996 5 15,00 3 6,00 3 3,00 9 36,00 20 60,00 Desclassificado Inapto

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Título Nota Situação Result. Av. Psico

1 10083 ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS GODOI 05/11/1989 7 21,00 4 8,00 5 5,00 7 28,00 23 1,5 63,50 Aprovado Apto

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Título Nota Situação Result. Av. Psico

1 10015 LUIZ FERNANDO BRAGA REZENDE 25/03/1997 7 21,00 6 12,00 5 5,00 6 24,00 24 62,00 Aprovado Apto

2 9662 PEDRO ELIAS BARCELOS SILVA 13/06/2003 7 21,00 8 16,00 4 4,00 5 20,00 24 1,5 62,50 Aprovado Apto

R. L. M Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Professor de História | Nível II

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português R. L. M

R. L. M Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Professor de Educação Infantil | Nível II

Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Professor de Educação Física | Nível II

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português R. L. M

R. L. M Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Professor de Educação Básica – Anos Iniciais | Nível II

Professor de Ciências | Nível II

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Título Nota Situação Result. Av. Psico

1 9751 TALITA APARECIDA RODRIGUES 15/08/1998 8 24,00 8 16,00 3 3,00 8 32,00 27 1,5 76,50 Aprovado Apto

2 10305 ANA FLÁVIA SILVA PERES 10/07/1999 5 15,00 9 18,00 3 3,00 7 28,00 24 1,5 65,50 Aprovado Apto

3 9943 BRUNA SOUZA VIEIRA 10/09/1996 6 18,00 7 14,00 3 3,00 7 28,00 23 63,00 Aprovado Apto

4 9745 RENATO JOSÉ FERNANDES 05/01/1985 7 21,00 8 16,00 6 6,00 8 32,00 29 3,5 78,50 Desclassificado Inapto

5 10154 ANDRESSA CRISTINA SANTOS MILANI 22/08/1996 7 21,00 9 18,00 3 3,00 8 32,00 27 74,00 Desclassificado Faltou/desc.

6 10104 FLÁVIA VIEIRA DOS REIS ALVARENGA 06/02/1983 7 21,00 8 16,00 3 3,00 8 32,00 26 1,5 73,50 Desclassificado Inapto

7 10409 FRANCISNEY DE OLIVEIRA SILVA 04/12/1986 5 15,00 8 16,00 2 2,00 7 28,00 22 61,00 Desclassificado Faltou/desc.

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Título Nota Situação Result. Av. Psico

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Título Nota Situação Result. Av. Psico

1 9407 ALESKA LOURENÇO SILVA 24/07/1994 7 21,00 6 12,00 7 7,00 7 28,00 27 1,5 69,50 Aprovado Apto

2 9480 TAINÁ SILVA RODRIGUES 16/10/1999 7 21,00 5 10,00 7 7,00 7 28,00 26 66,00 Aprovado Apto

3 9687 WESLEY FRANK DA SILVA OLIVEIRA 01/06/1983 8 24,00 4 8,00 4 4,00 7 28,00 23 64,00 Desclassificado Faltou/desc.

4 10494 ANA CLARA SILVA AMORIM 05/05/1999 6 18,00 8 16,00 6 6,00 6 24,00 26 64,00 Desclassificado Faltou/desc.

5 10137 GUSTAVO MIGUEL DOS SANTOS TELES 04/02/1992 7 21,00 5 10,00 2 2,00 7 28,00 21 61,00 Desclassificado Faltou/desc.

6 9779 GEAN PAULO EUSTAQUIO DA SILVA SOUZA 01/03/1996 7 21,00 4 8,00 4 4,00 7 28,00 22 61,00 Desclassificado Inapto

7 10299 JESSICA CARVALHO NUNES 07/05/1994 5 15,00 4 8,00 5 5,00 8 32,00 22 60,00 Desclassificado Inapto

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação Result. Av. Psico

1 10107 KARINE NUNES 19/04/1993 6 18,00 7 14,00 7 7,00 7 28,00 27 67,00 Aprovado Apto

2 9959 MARIA ABADIA MARGARIDA  LIMA 17/01/1975 6 18,00 7 14,00 4 4,00 6 24,00 23 60,00 Desclassificado Inapto

3 10016 ELENICE FERREIRA SILVA CAVALCANTI 10/06/1959 8 24,00 8 16,00 4 4,00 6 24,00 26 68,00 Desclassificado Inapto

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação Result. Av. Psico Apt. Físca

1 9558 GEÓRGIA NARCISIA GONÇALVES 19/03/1997 8 24,00 9 18,00 4 4,00 6 24,00 27 70,00 Aprovado Apto Apto

2 9569 NÚBIA CRISTINA DOS REIS 18/01/1993 9 27,00 5 10,00 4 4,00 6 24,00 24 65,00 Aprovado Apto Apto

3 9803 ALINE GERALDA ALVES CARDOSO 20/10/1985 5 15,00 7 14,00 6 6,00 7 28,00 25 63,00 Aprovado Apto Apto

4 9975 LUCELIA GARCIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 14/09/1978 8 24,00 3 6,00 4 4,00 7 28,00 22 62,00 Aprovado Apto Apto

Con. G / Inf Especificas Nota teórica
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

Português R. L. M

Nota teórica

Servente de Creche | Nível II

Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Secretário Escolar | Nível II

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português R. L. M

R. L. M Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Psicólogo | Nível II

Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Professor de Português | Nível II

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português R. L. M

R. L. M Con. G / Inf Especificas

Professor de Matemática | Nível II

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação Result. Av. Psico Apt. Físca

1 9938 NUBIA ELLEN DE OLIVEIRA SILVA 25/05/2005 9 27,00 4 8,00 5 5,00 6 24,00 24 64,00 Aprovado Apto Apto

2 10528 MAISA LARA ALVES 23/07/1995 7 21,00 4 8,00 4 4,00 7 28,00 22 61,00 Aprovado Apto Apto

3 10546 MEIRIANE MAELI DA SILVA 20/02/1997 8 24,00 7 14,00 3 3,00 5 20,00 23 61,00 Aprovado Apto Apto

4 10370 THAYNÁ RODRIGUES CALDEIRA 21/11/1995 9 27,00 3 6,00 3 3,00 6 24,00 21 60,00 Aprovado Apto Apto

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Título Nota Situação Result. Av. Psico

1 9861 MICHELA CRISTINA SANTOS SILVA 17/01/1976 8 24,00 5 10,00 5 5,00 6 24,00 24 1,5 64,50 Aprovado Apto

2 10224 ELIZIA LUZIA CORTES DA SILVA 23/06/1983 8 24,00 5 10,00 5 5,00 6 24,00 24 1,5 64,50 Aprovado Apto

3 9429 RIVANIA ABADIA DE MELO DIAS 20/07/1985 8 24,00 4 8,00 5 5,00 6 24,00 23 1,5 62,50 Aprovado Apto

4 10412 FERNANDA KARLA CARDOSO 21/10/1992 7 21,00 5 10,00 5 5,00 6 24,00 23 1,5 61,50 Aprovado Apto

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação Result. Av. Psico

1 10100 LUIS CESAR DA SILVA 11/05/1969 6 18,00 8 16,00 7 7,00 8 32,00 29 73,00 Aprovado Apto

2 9446 LAZARA LEILA DA SILVA 30/11/1969 9 27,00 5 10,00 3 3,00 7 28,00 24 68,00 Aprovado Apto

3 10078 MARIA CLARA DE FREITAS PIVETA 22/03/2006 5 15,00 6 12,00 4 4,00 9 36,00 24 67,00 Aprovado Apto

4 9768 ROSANA NUNES DOS ANJOS 17/09/1977 4 12,00 6 12,00 4 4,00 9 36,00 23 64,00 Aprovado Apto

5 9928 SELMA MARIA DA SILVA 29/07/1973 7 21,00 4 8,00 3 3,00 8 32,00 22 64,00 Aprovado Apto

6 9467 EDINARA VIEIRA SILVA 12/10/1996 7 21,00 4 8,00 3 3,00 8 32,00 22 64,00 Aprovado Apto

7 9939 TATIANE PEREIRA DE MELO 16/05/1991 5 15,00 6 12,00 5 5,00 8 32,00 24 64,00 Aprovado Apto

8 9855 ANA  LUIZA DOS SANTOS CARDOSO 25/02/2005 7 21,00 8 16,00 7 7,00 5 20,00 27 64,00 Aprovado Apto

9 9520 MILLENA REZENDE DE SOUZA 19/07/2000 5 15,00 3 6,00 6 6,00 9 36,00 23 63,00 Aprovado Apto

10 10471 TAMIRES CRISTINA MIZAEL 30/09/1993 7 21,00 7 14,00 5 5,00 5 20,00 24 60,00 Aprovado Apto

11 10135 ANA PAULA GODINHO DE SOUSA 30/08/1988 7 21,00 7 14,00 5 5,00 8 32,00 27 72,00 Desclassificado Inapto

12 9626 JESSICA DOS SANTOS LUCIANO AVILA 20/07/1991 4 12,00 6 12,00 4 4,00 9 36,00 23 64,00 Desclassificado Inapto

13 10363 JOICY JENIFER ARAÚJO CRUZ. 25/11/1997 5 15,00 6 12,00 5 5,00 8 32,00 24 64,00 Desclassificado Inapto

14 9987 AMANDA MONYELY DE OLIVEIRA SILVA 29/05/2000 5 15,00 6 12,00 4 4,00 8 32,00 23 63,00 Desclassificado Inapto

15 10136 GENIO JOSE DA FONSECA 07/01/1981 8 24,00 5 10,00 3 3,00 6 24,00 22 61,00 Desclassificado Inapto

16 9537 ANDRÉ LUIZ DA SILVA 18/11/1981 8 24,00 3 6,00 7 7,00 6 24,00 24 61,00 Desclassificado Inapto

17 9723 MONALIZA CORREA DA SILVEIRA 25/02/1987 5 15,00 6 12,00 5 5,00 7 28,00 23 60,00 Desclassificado Inapto

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação Result. Av. Psico

1 9672 ESTEFANIA MISAEL DA SILVA 30/09/1987 7 21,00 6 12,00 4 4,00 6 24,00 23 61,00 Aprovado Apto

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação Result. Av. Psico

Especificas Nota teórica

Técnico em Enfermagem | Nível II

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português R. L. M

R. L. M Con. G / Inf

Português R. L. M

Português

R. L. M Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Especificas Nota teórica

Técnico em Radiologia | Nível II

Con. G / Inf Especificas Nota teórica

Técnico em Saúde Bucal | Nível II

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

Con. G / Inf

Con. G / Inf

Especificas Nota teórica

Supervisor Educacional | Nível II

Servente Escolar | Nível II

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc
Português R. L. M